
DODATEK č. 2

ke Smlouvě č. 8950/22-9340-01 DČ VaV ze dne 11.10.2022

Objednatel:

sídlo:

zastoupen:

osoby oprávněné kjednání:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

bankovní spojení:

Objednatelje plátcem DPH.

(dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel:

sídlo:

zastoupen:

osoby oprávněné k jednání:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

ve věcech dotačních:

IČ:

DIČ:

ID datové schránky:

bankovní spojení:

Zhotovitelje plátcem DPH.

   

 

Městys Litultovice

Litultovice 1, 747 55 Litultovice

Ing. Janem Birgusem, starostou

Ing. Jan Birgus, starosta

Ing. Jan Birgus, starosta

003 00 381

CZ00300381

nr8bczf

Komerční banka, a.s.; č. ú.: 1729821/0100

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Centrum energetických a environmentálních technologií

Výzkumné energetické centrum (VEC)

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

doc. Dr. Ing. Tadeášem Ochodkem, ředitelem VEC

doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC

vedoucí oddělení energetických auditů

administrátor dotačních projektů

619 89100

CZ61989100

d3kj88v

CSOB, a.s., č. ú.: 127089559/0300

(dále jen „Zhotovitel nebo VEC“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen jako „smluvní strany“ nebo každý jednotlivě

jako „smluvní strana“)



DODATEK č. 2

Dokumentace FVE a dotační poradenství

pro Městys Litultovice

V souladu s CN_22_339 a CN_24_156

Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 kvýše uvedené Smlouvě na

zpracování dokumentace „Instalace FVE na střechu Základní školy Litultovice, příspěvková

organizace“, včetně dotačního poradenství, z důvodu změny rozsahu a ceny plnění, čímž se ve

smlouvě mění v Části A čl. lll. odst. 1, čl. lV. odst. 1 a v Části B čl. IX. odst. 3 a čl. XII. odst. 1

takto:

ČÁST A — DÍLO

|||. ,

SPECIFIKACE DILA

Původní znění:

Předmětem díla je zpracování těchto dokumentů:

. Předprojektová studie (velikost FVE, rozmístění FV panelů)

. Jednopólové schéma zapojení FVE do sítě

. Žádost o připojení do distribuční soustavy (DS)

. Energetický posudek (EP)

Nové znění:

Předmětem díla je zpracování těchto dokumentů:

. Předprojektová studie (velikost FVE, rozmístění FV panelů)

. Jednopólové schéma zapojení FVE do sítě

. Žádost o připojení do distribuční soustavy (DS)

. Energetický posudek (EP)

. Podotační servis — monitoring projektu

 

 

 

 

 

IV. ,

CENA DILA

Původní znění:

1. Cena za provedení Díla je cena pevná a je sjednána následovně:

Předmět Díla Cena Díla Kč (bez DPH 21 % Cena Díla Kč

DPH) (vč. DPH)

Předprojektová studie 20 000,- 4 200,- 24 200,-

Jednopólové schéma vč. žádosti 15 000,- 3 150’_ 18 150;

o prrpolenl do DS

Energetický posudek 36 000,- 7 560,- 43 650,-

CELKEM 71 000,- 14 910,- 85 910,-     
 

2/6



DODATEK č. 2

Dokumentace FVE a dotační poradenství

pro Městys Litultovice

V souladu s CN_22_339 a CN_24_156

 

 

 

 

 

 

Nové znéni:

1. Cena za provedení Díla je cena pevná a je sjednána následovně:

„ „ , Cena Díla Kč (bez DPH 21 % Cena Díla Kč
Predmet DIla DPH) (vč. DPH)

Předprojektová studie 20 000,- 4 200,- 24 200,-

Jedvnopólové schéma vč. žádosti 15 000; 3 150; 18 150;

o pr|p0jen| do DS

Energetický posudek 36 000,- 7 560,- 43 650,-

Podotační servis - monitoring

projektu (po dobu 5 let) 5 000" 1 050" 6 050"

CELKEM 76 000,- 15 960,- 91 960,-     
 

Timto dodatkem se cena za Dílo navyšuje o částku 5 000,- Kč bez DPH za podotační servis -

monitoring projektu.

Lhůta plnění VEC:

— monitorovací zprávu provede vždy dle harmonogramu zpráv v dotačním systému

(První Zpráva o udržitelnostVMonitorovací zpráva se podává do 10 dnů od data, kdy

projekt nabyl centrální stav „Projekt finančně ukončen ze strany ŘO“ a následně každý

rok po dobu 5 let).

ČÁST B — PŘÍKAZ

IX.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Původní znění:

3. V rámci jednotlivých etap přípravy a realizace Projektu se VEC zavazuje provést následující

činnosti:

a) Podam zadosti o dotaci:

I I‘ll

podání kompletní žádosti o dotaci, včetně povinných příloh dle podmínek výzvy dotačního

programu.

Lhůta plnění VEC:

nejpozději do 30 kalendářních dnů od výzvy Objednatele a předání potřebných podkladů

dle čl. XI. odst. 1.

b) Administrace veřejné zakázky:

všechny úkony a činnosti vyjmenované v zákoně pro zvolený druh zadávacího řízení,

technická specifikace plnění předmětu veřejné zakázky na základě technických podkladů

předaných Objednatelem,

stanovení vhodných hodnotících kritérií a požadavků na rozsah kvalifikace,

zástupce Zhotovitele bude v případě požadavku Objednatele přítomen při prohlídce místa

plnění,

3/6



Lhůta pln

DODATEK č. 2

Dokumentace FVE a dotační poradenství

pro Městys Litultovice

V souladu s CN_22_339 a CN_24_156

součinnost při dotazech dodavatelů a při vypracování odpovědí v průběhu zadávacího

řízení,

kompletni kontrola nabídek doručených do předmětného zadávacího řízení,

příprava podkladů pro Objednatele a jednání hodnotící komise,

administrace veřejné zakázky na profilu Objednatele včetně veškeré korespondence týkající

se veřejné zakázky na základě udělené plné moci

ění VEC:

příprava zadávacích podmínek: nejpozději do 30 kalendářních dnů od výzvy Objednatele

a předání všech potřebných podkladů dle čl. XI odst. 1.

plnění veřejné zakázky: veřejná zakázka proběhne a bude ukončena dle zvoleného druhu

a průběhu v souladu se lhůtami uvedenými v zákoně č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek

Nové znění:

3. V rámci jednotlivých etap přípravy a realizace Projektu se VEC zavazuje provést následující

činnosti:
I I‘ll

a) Podam zadosti o dotaci:

podání kompletní žádosti o dotaci, včetně povinných příloh dle podmínek výzvy dotačního

programu.

Lhůta plnění VEC:

nejpozději do 30 kalendářních dnů od výzvy Objednatele a předání potřebných podkladů

dle čl. XI. odst. 1.

b) Administrace dotace po dobu realizace:

zajištění potřebných kroků k podpisu smlouvy o poskytnutí dotace,

zajištění potřebných kroků k podpisu smlouvy o poskytnutí dotace

kompletni administrace projektu vč. administrace v dotačním systému

spolupráce při organizaci a řízení projektu

konzultace v souvislosti s plněním povinnosti vyplývajících z uzavřené smlouvy o dotaci

zajištění průběžné komunikace s poskytovatelem dotace, včetně zajištění kontroly plnění

termínů a podmínek

zpracováni závěrečného vyúčtování akce (ZVA)

zpracování žádosti o platbu vč. všech souvisejících příloh

poradenství a konzultační činnost v oblasti zajištění udržitelnosti projektu

spolupráce při zajištění publicity projektu

Lhůta příkazníka pro přípravu zadávacích podmínek: dle termínů dotační výzvy, za podmínky

dodržení lhůt předání všech potřebných podkladů dle čl. XI. odst. 1.

4/6



DODATEK č. 2

Dokumentace FVE a dotační poradenství

pro Městys Litultovice

V souladu s CN_22_339 a CN_24_156

Xllv.

ODMENA

Původní znění:

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna VEC za poskytnuté činnosti/služby činí:

a) za činnosti dle čl. IX. odst. 3 pism. a) této smlouvy 25 000,- Kč bez DPH, přičemž nárok

VEC na odměnu vzniká okamžikem podání žádosti o dotaci,

b) za činnosti dle čl. IX. odst. 3 pism. b) této smlouvy 40 000,- Kč bez DPH, přičemž odměna

bude rozdělena na 2 části, ato:

- Nárok na první část odměny ve výši odpovídající padesáti (50) % odměny vzniká

Zhotoviteli okamžikem odsouhlasení zadávacích podmínek veřejné zakázky a

zahájením zadávacího řízení.

- Na zbývající část odměny vzniká Zhotoviteli nárok okamžikem uzavření smlouvy

vybraného dodavatele s Objednatelem, nebo po zrušení zadávacího řízení na základě

rozhodnutí Objednatele

(dále souhrnně jen „Odměna“).

Nové znění:

1. Smluvní strany se dohodly, že odměna VEC za poskytnuté činnosti/služby činí:

a) za činnosti dle čl. IX. odst. 3 pism. a) této smlouvy 25 000,- Kč bez DPH, přičemž nárok

VEC na odměnu vzniká okamžikem podání žádosti o dotaci,

b) za činnosti dle čl. IX. odst. 3 pism. b) této smlouvy 15 000,- Kč bez DPH, přičemž nárok

VEC na tuto část odměny vzniká okamžikem podání závěrečného vyhodnocení akce

(ZVA) v AIS SFZP

Původní cena za Dílo (část A) dle smlouvy: 71 .000,- Kč bez DPH

Původní cena za Příkaz (část B) dle smlouvy: 65.000,- Kč bez DPH

Původní celková cena dle smlouvy: 136.000,- Kč bez DPH

Celková cena dle Dodatku 1: 96.000,- Kč bez DPH

Celková cena dle Dodatku 2: 116.000,- Kč bez DPH

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení ve smlouvě zůstávají beze změn.

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku řádně seznámily, že byl sepsán dle jejich

svobodné a vážně vůle a nebyl sjednán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření zástupci obou stran a účinnosti jeho

registrací dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Registraci tohoto dodatku provede na

základě dohody smluvních stran Objednatel.

5/6



DODATEK č. 2

Dokumentace FVE a dotační poradenství

pro Městys Litultovice

V souladu s CN_22_339 a CN_24_156

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s

elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

V Litultovicích dne: V Ostravě dne:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

IngJanBirgus....................docDrIngTadeasOchodek

starosta „ ředitel VEC

Městys Litultovice VSB-TUO, CEET, VEC

6/6


